Or südl Perg. Wien H B StA (A) - Born Vatikanisches Archiv Beg. 27 fol. 8 n. l (K).
Guiraud l, 9 n. 37; AÖG 71 (1887) 279 n. 75; MG Epist. 3, 477 n. 514. -Reg. Martm l,
49 n. 369; £FW 7/4 n. 14907.
Ein Seckauer Kanoniker ist hier im Prolcuratorenvermerk genannt im Dienste des Erz-
bischofs Ulrich, vielleicht handelt es sich um den angeblich Anfang des 14. Jhs. verstorbenen
Kanoniker Frid&ricus; vgl. 0. Bommel, Das Seckauer Domkapitel in seiner persönlichen
Zu-sammensetzung, phil. Diss. Wien, 1955, 8. 193.

51.

Eichter Volkmar von Graz beurkundet, Erzbiscfwf Ulrich von Salzburg habe durch seinen
Vizedom Konrad dem Kloster Kein seinen Zehentfwf in der Pfarre Gratwein unter genannten
Bedingungen übergeben. 1261 November 13, Oraz.

Or. Bein (A).
Ausz. B. Mell, .Forschungen 8 (1911) 96. - Reg. Muchar 5, 293; Gasparitz MHVSt 42
(1894) 31. - Erw. Popelka ZHVSt 17 (1919) 285. - Vgl. n. 46.
Bückvermerk 14. Jh.: curia decimalia m Gredwin, in Stalhofn.

Ego Volohmarus dictus iudex de Grsetz presentium serie notifico, quod rogatu
domini Amelrici venerabilis abbatis de ßvna sum vocatus, ut de auditis atque gestis
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propter varium rerum eventum testimonium veritatia perhiberem. Noverint igitur uni-
versi presens scriptum inspecturi, quod vir discretus dominus Chunradus vicedominus
reverendi domini Vlrici Salzburgensis archiepiscopi de mandato eiusdem, quod per lit-
teras exhibuit, curiam decimalem in parroohia Gredwin ad mensam suam spectantem
cum omnibus iuribus et pertinentiis suis perpetuo possidendam prenominato abbati et
per ipsum monasterio et conven-fcui de ßvna in presentia mea assignavit tali dumtaxat
condfcione, ut, si quis, quod absit, successorum memorati domini arohiepiscopi sive
Salzburgense capitulum memoratum monasterium in predicta decima impetierit in fu. tu-
rum, quadringentas viginti marcas argenti -bum pro dampnis illatis per dominum Phi-
lippum quondam electum turn etiam pro quibusdam a domino Vlrico perceptis, sic-
ut in pnv[i]legiob super hoc confeoto plenius continetur, insuper quicquid pro solu-
tione dicte curie dederint domine Schonhildi relicte quondam Otacheri monetarü de
Grsebz. seu heredibus ipsius, qui ratione obligationis tenent eandem, antea ex integro
prelibatis fratribus et monasterio reddere teneantur. In cuius rei testimonium evi-
dens et oautelam presentem paginam cum sigillo civitatis communi ad petitionem par-
tium duxi commiinire. Huius rei test. es sunt viri providi et conoives mei Otschlinus,
Hermannus Spenel, Oohslinus, Chünzo Povch, Pilgrimus Flagoy, Menlmus^ Hem-
rious Dux et alii plures. Acta sunt hec in Grsetz, anno domini M°CC°LXI0, idus